самостоятельно выделить из передаваемых данных необходимые ему для реализации

указанных функций признаки.

Для ликвидации этой проблемы и согласования работы «ФПСУ-IP» и транзитных

маршрутизаторов разработана специальная подсистема, позволяющая разделить

поступающие в VPN-туннель данные на несколько (максимально сто двадцать восемь, 128)

различных потоков и помещать в выходные VPN-пакеты признаки (различные номера IP-

протоколов), которые могут быть использованы транзитными маршрутизаторами (при

соответствующих установках в их конфигурации).

Понятно, что для эффективной совместной работы «ФПСУ-IP» и транзитных